
DORDRECHT O i l
Besluitnummer 2023-0019061

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 7 februari 2023 inzake
Vaststellen bestemnningsplan 'le herziening Amstelwijck 2020, aanpassing geurcontour';

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

geen exploitatieplan vast te stellen;
de ingekomen zienswijze ongegrond te verklaren overeenkomstig de motivering in de bijgevoegde
'beantwoording van de zienswijze';
het bestemmingsplan 'le herziening Amstelwijck 2020, aanpassing geurcontour', bestaande uit de
bijgevoegde regels, toelichting en bijlage, ongewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 maart

voorzitter




